TWEEKLEUREN PILOTJACK

PORTWEST

Omeschrijving

Dit tijdloze tweekleuren jack is stijlvol en praktisch. Een
verscheidenheid aan kenmerken waaronder afritsbare mouwen
meerdere veilige opbergzakken uitneembare "bont"voering en
kraag. Waterafstotend buitendoek zorgt ervoor dat dit kledingstuk
geschikt is om de dragen onder alle weersomstandigheden.

Varianten (31)

Artikelnummer

41-10231-110

41-10231-113

41-10231-115

41-10231-116

41-10231-117

41-10231-118

41-10231-119

41-10231-120

41-10231-121

41-10231-122

41-10231-123

41-10231-126

41-10231-127

41-10231-128

Artikelnummer fabrikant
PJ20 (PJ20GKRS)
PJ20 (PJ20GKRXXL)
PJ20 (PJ20NAR4XL)
PJ20 (PJ20NAR5SXL)
PJ20 (PJ20NARL)
PJ20 (PJ20NARM)
PJ20 (PJ20NARS)
PJ20 (PJ20NARXL)
PJ20 (PJ20NARXS)
PJ20 (PJ20NARXXL)
PJ20 (PJ20NARXXXL)
PJ20 (PJ20BDRS)
PJ20 (PJ20BDRXXXL)

PJ20 (PJ20WHR4XL)

Kleur

Zwart

Zwart

Marine

Marine

Marine

Marine

Marine

Marine

Marine

Marine

Marine

ZWART/ROOD

ZWART/ROOD

Wit



Artikelnummer

41-10231-129

41-10231-130

41-10231-131

41-10231-132

41-10231-133

41-10231-134

41-10231-135

41-10231-136

41-10231-137

41-10231-138

41-10231-139

41-10231-140

41-10231-141

41-10231-142

41-10231-143

41-10231-144

41-10231-145

Artikelnummer fabrikant
PJ20 (PJ20WHR5XL)
PJ20 (PJ20WHRL)
PJ20 (PJ20WHRM)
PJ20 (PJ20WHRS)
PJ20 (PJ20WHRXL)
PJ20 (PJ20WHRXS)
PJ20 (PJ20WHRXXL)
PJ20 (PJ20WHRXXXL)
PJ20 (PJ20BYR4XL)
PJ20 (PJ20BYR5XL)
PJ20 (PJ20BYRL)
PJ20 (PJ20BYRM)
PJ20 (PJ20BYRS)
PJ20 (PJ20BYRXL)
PJ20 (PJ20BYRXS)
PJ20 (PJ20BYRXXL)

PJ20 (PJ20BYRXXXL)

Maat

5XL

XL

XS

XXL

XXXL

4XL

5XL

XL

XS

XXL

XXXL

Kleur

Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

Wit

Wit
Zwart/grijs
Zwart/grijs
Zwart/grijs
Zwart/grijs
Zwart/grijs
Zwart/grijs
Zwart/grijs
Zwart/grijs

Zwart/grijs
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